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Poz. 4275

UCHWALA NR XXIV/152/20
RADY GMINY PIECKI

z dnia 21 pazdziernika 2020 r.

w sprawie zmian budzetu gminy na 2020 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713z p6zn.zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 221, art. 235, art. 236
oraz art. 237 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz.U. z2019r., poz.869
z pdzn.zm.) - Rada Gminy Piecki uchwala co nastepuje:

§ 1. W budzecie gminy przyjetym Uchwala Rady Gminy Piecki Nr XVI/101/19 zdnia
30 grudnia 2019 roku w sprawie budzetu gminy na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Warminsko-Mazurskiego
22020 r., poz. 583 ze zm.) dokonuje si¢ zmian zgodnie z nizej wymienionymi zatgcznikami:

- dochody budzetu - zatacznik nr 1,
- wydatki budzetu - zatacznik nr 2,

- dochody zwiazane z realizacja zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami w 2020 roku - zatgcznik 3,

- wydatki zwigzane z realizacja zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami w 2020 roku — zatacznik 4,

- zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 roku — zatgcznik nr 5,

- zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez podmioty nalezace
i nienalezace do sektora finansow publicznych w 2020 roku - zatgcznik nr 6.

§ 2. Po zmianach budzet gminy wynosi:

-dochody ogoétem 47.250.319,52 zt, ztego: dochody biezace 42.319.029,52 zt, dochody majgtkowe
4.931.290,00 zt;

-wydatki ogotem 47.250.319,52 z1, ztego: wydatki biezace 37.609.510,42 zt, wydatki majatkowe
9.640.809,10 zi;

- wynik budzetu 0,00 zt.
§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Piecki.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

Przewodniczacy Rady
Tomasz Jasinowicz
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr XXIV/152/20
Rady Gminy Piecki
Z dnia 21 pazdziernika 2020 r.

dochody budzetu

Dzial

Rozdzial

Tres¢

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

700

Gospodarka mieszkaniowa

1 800 000,00

-1 000 000,00

800 000,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami

1 800 000,00

-1 000 000,00

800 000,00

0770

Whtaty z tytutu odptatnego
nabycia prawa wlasno$ci oraz
prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

1500 000,00

-1 000 000,00

500 000,00

756

Dochody od oséb prawnych, od
os6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem

13 846 262,00

-276 340,16

13 569 921,84

75616

Wptywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkéw i darowizn, podatku od
czynno$ci cywilno-prawnych oraz
podatkow i optat lokalnych od
0s6b fizycznych

4742 000,00

-276 340,16

4 465 659,84

0500

Wptywy z podatku od czynnosci
cywilnoprawnych

600 000,00

-276 340,16

323 659,84

758

Rozne rozliczenia

12 163 115,00

1177 706,16

13 340 821,16

75814

Roézne rozliczenia finansowe

1306 752,00

1177 706,16

2 484 458,16

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkdéw gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

0,00

44 668,16

44 668,16

6350

Srodki otrzymane z pafistwowych
funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finansow

publicznych

0,00

1108 969,00

1 108 969,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z
samorzadu wojewoddztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

24 069,00

24 069,00

801

Os$wiata i wychowanie

1020 734,45

2734,73

1023 469,18

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikow, materiatow
edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

65 393,45

2734,73

68 128,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z

65 393,45

2734,73

68 128,18
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budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

852

Pomoc spoleczna

1791 644,00

4 063,00

1795 707,00

85202

Domy pomocy spotecznej

0,00

3 634,00

3634,00

0970

Wpltywy z réznych dochodow

0,00

3634,00

3634,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

1 343,00

429,00

1772,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 343,00

429,00

1772,00

855

Rodzina

10 956 694,00

2 000,00

10 958 694,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

2798 104,00

2 000,00

2 800 104,00

0940

Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubiegtych

7 000,00

2 000,00

9 000,00

Razem:

47 340 155,79

-89 836,27

47 250 319,52

wydatki budzetu

Zakacznik Nr 2 do uchwaty Nr XXIV/152/20
Rady Gminy Piecki
z dnia 21 pazdziernika 2020 r.

Dzial

Rozdzial

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

700

Gospodarka mieszkaniowa

1 800 000,00

-1 000 000,00

800 000,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomog$ciami

1 800 000,00

-1 000 000,00

800 000,00

0770

Whplaty z tytutu odptatnego nabycia
prawa wlasnos$ci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

1500 000,00

-1 000 000,00

500 000,00

756

Dochody od oséb prawnych, od
os6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwiazane z ich poborem

13 846 262,00

-276 340,16

13 569 921,84

75616

Wplywy z podatku rolnego,
podatku le$nego, podatku od
spadkow i darowizn, podatku od
czynnos$ci cywilno-prawnych oraz
podatkow i optat lokalnych od oséb
fizycznych

4742 000,00

-276 340,16

4 465 659,84

0500

Wplywy z podatku od czynnosci
cywilnoprawnych

600 000,00

-276 340,16

323 659,84
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758

Rozne rozliczenia

12 163 115,00

1177 706,16

13 340 821,16

75814

Ro6zne rozliczenia finansowe

1306 752,00

1177 706,16

2 484 458,16

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin, zwigzkow
powiatowo-gminnych)

0,00

44 668,16

44 668,16

6350

Srodki otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek
sektora finansow publicznych

0,00

1108 969,00

1108 969,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z
samorzadu wojewddztwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

24 069,00

24 069,00

801

Oswiata i wychowanie

1020 734,45

2734,73

1023 469,18

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikow, materiatow
edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

65 393,45

2734,73

68 128,18

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

65 393,45

2734,73

68 128,18

852

Pomoc spoleczna

1791 644,00

4 063,00

1795 707,00

85202

Domy pomocy spotecznej

0,00

3 634,00

3 634,00

0970

Wplywy z r6znych dochodow

0,00

3 634,00

3 634,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

1 343,00

429,00

1772,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 343,00

429,00

1772,00

855

Rodzina

10 956 694,00

2 000,00

10 958 694,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

2798 104,00

2 000,00

2 800 104,00

0940

Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubieglych

7 000,00

2 000,00

9 000,00

Razem:

47 340 155,79

-89 836,27

47 250 319,52
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XXI1V/152/20
Rady Gminy Piecki
Z dnia 21 pazdziernika 2020 r.

dochody budzetu - zadania zlecone

Dzial | Rozdzial | § Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
801 Oswiata i wychowanie 65 393,45 2734,73 68 128,18
Zapewnienie uczniom prawa do
80153 bezplatnego dostepu do podreeznikow, 65 393,45 273473 68 128,18
materiatow edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
2010 ;akresu admjnistracji rzqdoxygj oraz 65 393.45 2 734,73 68 128,18
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
852 Pomoc spoleczna 751 763,00 429,00 752 192,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 343,00 429,00 1772,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzgdowej oraz 1343.00 429 00 177200
innych zadan zleconych gminie ' ' '
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Razem: 11 780 855,79 3163,73 11 784 019,52
Zakacznik Nr 4 do uchwaty Nr XXIV/152/20
Rady Gminy Piecki
z dnia 21 pazdziernika 2020 r.
wydatki budzetu - zadania zlecone
Dzial | Rozdzial § Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
801 Oswiata i wychowanie 65 393,45 2734,73 68 128,18
Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
80153 podrecznikow, materiatow 65 393,45 2734,73 68 128,18
edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych
4210 | Zakup materiatdéw i wyposazenia 647,45 27,08 674,53
4240 ﬁ;ﬁ‘;ﬁ;mdkow dydaktycznych i 64 746,00 2 707,65 67 453,65
852 Pomoc spoleczna 751 763,00 429,00 752 192,00
85203 Osrodki wsparcia 750 420,00 0,00 750 420,00
ap10 | \Wynagrodzenia osobowe 441 467,00 -37 533,32 403 933,68
pracownikow
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 800,00 -2 466,68 27 333,32
4210 | Zakup materiatdéw 1 wyposazenia 36 000,00 10 000,00 46 000,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 32 955,00 30 000,00 62 955,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1343,00 429,00 1772,00
3110 | Swiadczenia spoteczne 1318,40 421,11 1739,51
4210 | Zakup materiatéw 1 wyposazenia 24,60 7,89 32,49
Razem: 11 780 855,79 3163,73 11 784 019,52
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Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr XXIV/152/20

Rady Gminy Piecki
Z dnia 21 pazdziernika 2020 r.

zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 roku

Lp.

Dzial

Rozdz.

§*

Nazwa zadania
inwestycyjnego

5

Planowane
wydatki
inwestycyjne
wieloletnie
przewidziane
do realizacji
w2020 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

rok budzetowy
2020
(8+9+10+11)

w tym Zrédla finansowania

dochody
wlasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

Srodki
pochodzace
z innych
zrédel*

Srodki
wymienione
w

art. 5ust. 1

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program

6

10

pkt2i3u.fp.
11

12

600

60011

Przebudowa drogi
krajowej nr 59 od
skrzyzowania z ulica
Rolng do skrzyzowania
z ulicg Tartaczng
(GDDKIA)

10 000,00

10 000,00

UG

600

60016

Przebudowa drogi w m.

Brejdyny na dziatkach
455, 457,

542 700,00

226 500,00

316 200,00

UG

600

60016

Przebudowa ulicy
Rolnej w Pieckach

2100 000,00

0,00

UG

600

60016

Przebudowa drog i
chodnikéw na osiedlu
Lawendowym w
Pieckach

80 000,00

0,00

UG

600

60016

Przebudowa ul. Polnej
w Pieckach - projekt

50 000,00

50 000,00

UG

600

60016

Projekt odwodnienia
drogi wewngtrznej w
m. Brejdyny

10 000,00

10 000,00

UG

600

60016

Przebudowa czgsci
drogi gminnej na
dziatce nr 689/2 obrgb
Piecki

276 700,00

83 000,00

193 700,00

UG

700

70005

Budowa odwodnienia
budynku przy ulicy
Zwycigstwa 20 w
Pieckach - projekt

20 000,00

20 000,00

UG

710

71035

Budowa ogrodzenia
cmentarza
komunalnego w
Nawiadach

100 000,00

0,00

UG

10

754

75412

Przebudowa i
rozbudowa budynku
OSP w Starych
Kietbonkach

22 000,00

22 000,00

UG

11

754

75412

Budowa garazu na
samochod OSP w m.
Machary - projekt

13 000,00

13 000,00

UG

12

801

80104

Przebudowa budynku
Samorzadowego
Przedszkola
"Stoneczny Zakatek "
w Pieckach - projekt

11 600,00

11 600,00

Przedszkole

13

852

85295

Budowa Centrum
Opiekunczo-
Mieszkalnego

1356 800,00

1356 800,00

uG

14

900

90001

Budowa sieci
wodociagowej -
kolonia Golen +
kolonia Machary

30 000,00

30 000,00

UG

15

900

90001

Budowa sieci
wodociagowej do
stanicy w m. Bienki

30 000,00

30 000,00

uG

16

900

90001

Budowa kanalizacji i
przebudowa sieci
wodociggowej w
miejscowosci Nawiady
- projekt

300 000,00

300 000,00

UG

17

900

90001

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
na terenach zabudowy
jednorodzinnej przy
ulicy Polnej w
Pieckach

40 000,00

40 000,00

UG

18

900

90005

Wykorzystanie
instalacji OZE w
obiektach publicznych
Gminy Piecki

825 000,00

124 200,00

700 800,00

UG
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19

900

90015

Przebudowa i
rozbudowa o$wietlenia
ulicznego

2930 000,00

2930 000,00

UG

20

900

90015

Projekt o$wietlenia w
Pieckach przy ulicy
1-go Maja

6 150,00

6 150,00

FS Piecki

21

900

90015

Wykonanie o$wietlenia
W miejscowosci
Ostréw Pieckowski

1 150,00

1 150,00

FS Piecki

22

900

90015

Projekt o$wietlenia
ulicznego w
Czaszkowie

6 150,00

6 150,00

FS Piecki

23

900

90015

Wymiana o§wietlenia
ulicznego na
energooszczgdne w m.
Bobrowko

13 393,57

13 393,57

FS Bobrowko

24

900

90015

Wymiana o$wietlenia
ulicznego na
energooszcz¢dne W m.
Dobry Lasek

13 446,03

13 446,03

FS Dobry Lasek

25

900

90015

Wymiana o$wietlenia
ulicznego na
energooszczgdne w m.
Krutynski Piecek

12 860,09

12 860,09

FS Krutynski
Piecek

26

900

90015

Wymiana o§wietlenia
ulicznego na
energooszczgdne w m.
Mojtyny

12 606,90

12 606,90

FS Mojtyny

27

900

90015

Wymiana o$wietlenia
ulicznego na
energooszczgdne w m.
Prusinowo

8578,27

8578,27

FS Prusinowo

28

900

90015

Wymiana o$wietlenia
ulicznego na
energooszczgdne w m.
Zgon

13 918,79

13 918,79

FS Zgon

29

900

90015

Oswietlenie drog we
wsi Zyzdrojowy Piecek
- projekt

4 410,00

4 410,00

FS Zyzdrojowy
Piecek

30

900

90015

Oswietlenie drog we
wsi Zyzdrojowa Wola -
projekt

5000,97

5000,97

FS Zyzdrojowy
Piecek

31

900

90095

Zagospodarowanie
terenu wokot stawu w
m. Nawiady - projekt

5000,00

5 000,00

UG

32

900

90095

Wykonczenie altany na
dzialce sofeckiej w
Cierzpigtach

13 576,75

13 576,75

FS Cierzpigty

33

900

90095

Zagospodarowanie
terenu dziatki i
postawienie wiaty w
Goleni

14 098,50

14 098,50

FS Golen

34

900

90095

Wymiana pomostu
drewnianego na rzece
Krutyn przy dziatce
151/5 w sotectwie
Krutyn

20 486,88

20 486,88

FS Krutyn

35

900

90095

Projekty, opinie,
ekspertyzy

70 000,00

70 000,00

UG

36

900

90095

Dostawa i montaz
Laweczki
multimedialnej - Plac
ks. Twardowskiego

20 000,00

20 000,00

FS Piecki

37

921

92118

Koncepcja
zagospodarowania
terenu przy Muzeum w
Pieckach

20 000,00

20 000,00

UG

38

921

92109

Rozbudowa o
pomieszczenie
$wietlicy oraz
przebudowa i
nadbudowa budynku
remizy strazackiej w
Nawiadach

60 000,00

0,00

uG

39

926

92601

Szlak rowerowy Piecki
- kierunek Mragowo -
projekt

76 752,00

0,00

UG

40

926

92601

Szlak rowerowy
Mragowo-Krutyn

110 400,00

0,00

UG

41

926

92695

Doprowadzenie
przytacza
energetycznego do
boiska wiejskiego w
Starych Kietbonkach

14 030,35

14 030,35

FS Stare
Kietbonki

Razem

2527 152,00

6742 657,10

5531 957,10

0,00

509 900,00

700 800,00
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Zatacznik Nr 6 do uchwaty Nr XXIV/152/20

Rady Gminy Piecki

Z dnia 21 pazdziernika 2020 r.

zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst, realizowanych przez podmioty nalezace

i nienalezace do sektora finanséw publicznych w 2020 r.

Lp. | Dzial | Rozdzial | §* Nazwa zadania/podmiotu - - kwota thaCJ ! -
przedmiotowej | podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacje dla podmiotéw nalezacych do sektora finanséw publicznych
Dotacja celowa dla Samorzadu
Wojewodztwa Warminsko-
Mazurskiego na realizacje¢
1 600 60016 6630 | zadania pn. Budowa $cieki 346 000,00
edukacyjnej wraz z
infrastrukturg turystyczna wokot
stawu w Pieckach"
Wplata dla Komendy
2 754 | 75405 | 2300 | POWiatowej Policji na 6 000,00
ponadnormatywne stuzby
policjantow
3 801 80101 2310 | Dotacja na nauke religii 9 600,00
Dotacja na zakup karetki
4 851 85111 6300 transportowej 10 000,00
5 | 900 | 90002 | 2310 | Dotacianarekultywacje 10 000,00
sktadowiska §mieci
6 | o921 | 92100 | 2480 Ejﬁ%ﬁ na dziatalnos¢ domu 670 000,00
7 921 92116 2480 | Dotacja na dziatalnos¢ biblioteki 110 000,00
8 921 92118 2480 | Dotacja na dziatalno$¢ muzeum 40 000,00
Dotacje dla podmiotéw niezaliczanych do sektora finanséw publicznych
8 710 71035 9360 Zadania w zakresie utrzymania 25 000,00
cmentarzy komunalnych
o | 754 | 75412 | 2360 | Z2daniaw zakresie ochrony 159 000,00
przeciwpozarowej
10 | 754 | 75495 | 2360 | ZRdaniaw zakresie 6 000,00
bezpieczenstwa publicznego
11 900 90095 6230 Zadan!a w z'akre5|e elektryfikacji 15 000,00
ogrodow dziatkowych
12 921 92120 9720 Za_dama w zakresie o_chrony i 25 000,00
opieki nad zabytkami
13 | 921 | 92195 | 2360 Szziﬂi?'a w zakresie kultury i 34 000,00
14 926 92601 2360 Zagam’a w zakresie utrzymania 35 000,00
obiektow sportowych
15 | 926 | 92605 | 2360 | Z2daniaw zakresie kultury 94 000,00
fizycznej
Ogolem 0,00 820 000,00 774 600,00
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